EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte extrato de contrato: Processo
Administrativo nº 15.775/2025; PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2025 – Objeto: Aquisição de ARES
CONDICIONADOS, conforme quantitativos e especificações técnicas relacionadas no Termo de Referência,
visando atender as demandas da Câmara Municipal de Simões Filho/Ba: Empresa contratada: ALCANCE
VIBE LTDA; CNPJ nº 20.819.329/0001-96; Valor global de R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais); Contrato
nº 023/2025; Data da assinatura: 23/12/2025; Vigência: 23/12/2025 a 22/12/2026. Dotação: Órgão/Unidade:
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.001 – Aquisição de
Equipamentos, Veículos e Mobiliários; Elemento de despesa: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material
Permanente; Subelemento da Despesa: 4.4.90.52.12 - Aparelhos e Utensílios Domésticos; Fonte de
Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara
Municipal de Simões Filho/BA, 23 de dezembro de 2025.

.

Edição 2.845 | Ano 2025
23 de dezembro de 2025

Página 4

EXTRATODE CONTRATODO PREGÃO ELETRÔNICONº 011/2025

Certificação Digital: HKAOG7GG-POM0LH4H-XQJR7XAL-W07QJ1HV
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/